

## VÝKAZ NAVRHOVANÝCH PRVKŮ

NAVRHOVANÝ PRVEK	POČET KUSŮ	PŘEDPOKLÁDANÁ CENA s DPH/ PRVEK	CENA CELEKEM s DPH
<b>Oprava dřevěné svodnice 2m</b>	31	2 000,00 Kč	62 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 2m průměr min. 15cm, 4x kramle, 2x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky až 1m a délky až 3m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška do vzdálenosti až 2062m.		*	
<b>Oprava dřevěné svodnice 3m</b>	21	3 000,00 Kč	63 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 15cm, 6x kramle, 3x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky až 1m a délky až 3m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška do vzdálenosti až 2062m.		*	
<b>Oprava dřevěné svodnice 4m</b>	13	4 000,00 Kč	52 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 4m nebo 4x2m průměr min. 15cm, 8x kramle, 4x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky až 1m a délky až 3m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška.		*	
<b>Oprava dřevěné svodnice 6m</b>	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
6x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 15cm, 12x kramle, 6x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky 0,5m a délky 6m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška.			
<b>Oprava dřevěné svodnice s kamenným prahem 3m</b>	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 15cm, 1x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 18cm, 6x kramle, 3x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, 3x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 3x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,15m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,15m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky až 1m a délky až 3m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška.			
<b>Oprava dřevěné svodnice s kamenným prahem 4m</b>	9	6 000,00 Kč	54 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 15cm, 1x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 18cm, 6x kramle, 3x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, 3x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 3x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,15m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,15m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a odtokové rýhy šíře 20cm ve dně, hloubky až 1m a délky až 3m ve složitých terenních podmínkách, odkornění, uložení, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, terenní úpravy, ruční donáška.		*	
<b>Oprava kamenného prahu 1m</b>	15	1 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 1m průměr min. 15cm, 2x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 2x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,05m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,05m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška do vzdálenosti 1010m			
<b>Oprava kamenného prahu 2m</b>	15	2 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 2m průměr min. 15cm, 2x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 2x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,1m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,1m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška.		*	
<b>Oprava kamenného prahu 3m</b>	15	2 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 15cm, 3x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 3x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,15m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,15m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška.		*	
<b>Oprava kamenného prahu 5m</b>	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
2x odkorněná smrková kulatina délky 5m průměr min. 15cm, 5x ocelová tyč délky 80cm průměr 15mm, 5x odkorněná smrková tyč délky 50cm, 0,25m <sup>3</sup> lomového kamene Valšov pro pochozí plochy dle parametrů uvedených v technickém popisu, lomový kámen pro zásep 0,25m <sup>3</sup> , zemní práce: ruční výkop lože a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, zatlučení tyčí, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška.			
<b>Oprava svahové stabilizace - opěrná i zárubní "záporová palisáda" s drenáží 21m</b>	1	125 000,00 Kč	125 000,00 Kč
70x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 18cm, 150x kovaná kramle, 10x ocelová tyč délky 300cm průměr 50mm, 35x ocelová tyč délky 200cm průměr 50mm, 20x odkorněná smrková tyč délky 150cm, lomový kámen pro zásep 10m <sup>3</sup> , geotextilie, popová fólie 40m <sup>2</sup> , drenážní hadice DN 100 23m, 5x trubka DN 100 délka 60cm, štěrkodrt' 8/16 pro zásep drenáže 2,5m <sup>3</sup> 6x odkorněná smrková kulatina délky 1,5m průměr min. 15cm, 12x kramle, 6x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, rozsáhlé zemní práce a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, beranění tyčí a kotev, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška do vzdálenosti 400 m.			

<b>Oprava svahové stabilizace - opěrná i zárubní "záporová palisáda" 9m</b>	<b>1</b>	<b>40 000,00 Kč</b>	<b>40 000,00 Kč</b>
60x odkorněná smrková kulatina délky 3m průměr min. 18cm, 120x kovaná kramle, 30x ocelová tyč délky 200cm průměr 50mm, 10x odkorněná smrková tyč délky 150cm, lomový kámen pro zásep 7m <sup>3</sup> , 8x odkorněná smrková kulatina délky 1,5m průměr min. 15cm, 16x kramle, 8x smrkový svlak délky 70cm, hřebíky, rozsáhlé zemní práce a usazení ve složitých terenních podmínkách, odkornění, montáž, beranění tyčí, hutnění, zásep, terenní úpravy, ruční donáška do vzdálenosti 222 m. Realizována bude pouze palisáda ve staničení 213-222 m.			
<b>Oprava laviček (2m)</b>	<b>4</b>	<b>2 000,00 Kč</b>	<b>8 000,00 Kč</b>
1x pořizem odkorněná smrková kulatina minimálního průměru 40cm délky 2m, 2x pořizem odkorněná smrková kulatina minimálního průměru 20cm délky 60cm, 6x kovaná kramle, odkornění, karpování, montáž, ruční donáška do vzdálenosti 2062 m.			
<b>Oprava schodiště</b>	<b>1</b>	<b>4 900,00 Kč</b>	<b>4 900,00 Kč</b>
Oprava 36 schodnic a zábradlí, 6x odkorněná smrková kulatina délky 1,5m, 10x kovaná kramle, hřebíky, odkornění, montáž			
<b>Výměna nefunkčních částí jednotlivých prvků v úseku 2 062 metrů</b>	<b>1</b>	<b>50 000,00 Kč</b>	<b>50 000,00 Kč</b>
výměna a odvoz nefunkčních částí jednotlivých prvků, ruční donáška, doprava z lokality Praděd		*	
<b>doprava materiálu do lokality Praděd</b>	<b>1</b>	<b>30 000,00 Kč</b>	<b>30 000,00 Kč</b>
* cena pro průměrnou vzdálenost donášky a průměrné terenní podmínky			
		<b>CELKEM</b>	<b>577 900,00 Kč</b>



Jiří Horčíčka  
4.10. 2016